
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
177 
53 
80 
30 
23 
10 
13 

100 
28 

231 
44 
77 
38 
8 

188 
691 
25 

850 
197 
94 

Nome 
Skaf 
Peri Cunha 
Gustavo Manso 
Pedro Lins 
William Barros 
Gleidson Babinha 
Luis Ferraz 
Jirios Abboud 
Pablo Nunes 
Eduardo Marques 
Breno Pinto 
Alan Galego 
Daniel Tigrao 
Michel Abboud 
Hugo Barbosa 
Caio Cordeiro 
Elvis Carneirinho 
Alexandre Ayabe 
Celsofilho 
Bruno Carvalho Gibi 94 

Classe 
Gp1000 

Gp1000 

Gp1000 

Gp1000 

Gp1000 Open 

Gp1000 

Gp1000 Master 

Gp1000 Master 

Gp1000 Master 

Gp1000 Open 

Gp1000 Open 

Gp1000 Open 

Gp1000 Open 

Gp1000 Master 

Gp1000 Open 

Gp1000 

Gp1000 Open 

Gp1000 

Gp1000 Open 

Gp1000 Open 

Melhor Tempo 
1:27.647 
1:28.967 
1:29.212 
1:30.295 
1:30.679 
1:30.784 
1:31.536 
1:31.627 
1:31.779 
1:31.787 
1:31.900 
1:33.082 
1:33.418 
1:34.455 
1:37.041 
1:37.226 
1:39.869 
1:39.960 
1:40.148 

Diff 

1.320 
1.565 
2.648 
3.032 
3.137 
3.889 
3.980 
4.132 
4.140 
4.253 
5.435 
5.771 
6.808 
9.394 
9.579 

12.222 
12.313 
12.501 

Melhor Veloc. 
157,518 
155,181 
154,755 
152,899 
152,251 
152,075 
150,826 
150,676 
150,427 
150,413 
150,229 
148,321 
147,787 
146,165 
142,270 
141,999 
138,241 
138,115 
137,856 

- 

na volta. 
12 
4 

11 
10 
4 
4 
5 
6 
6 
4 
4 
5 
5 
8 
5 
3 
3 
7 
3 
0 

Marca 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 

Modelo 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 SBK 

sex - 1º T. Livre GP 1000 Open - Stock - Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:07:29 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

09/11/2023 09:05 


